20 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



CHASSIS ET TAMBOUR 1050PM
GRUPPO TELAIO E TAMBURO 1050PM

il
Item Part No. Qty Description Descripciéon Description Descrizione
1 24017 4 Seal Spacer Sello espaciador JPcl)léncte décartement de Guarnizione distanziatore
2 24021-2 1 Trunnion EE Mufdn EE Tourillon EE Perno articolazione EE
3 24027-2 1 Latch Drum Pestillo de tambor Loquet de tambour Chiusura tamburo
4 24258-2 1 Frame 1050PM Bastidor 1050PM Chassis 1050PM Telaio 1050PM
5 24329 1 Bull Gear Engranaje principal Couronne principale Riduttore
6 22856 1 Dump Handle Manija de descarga Poignée de décharge Stegola di scarico
7 32732-2 1 Lifter Guard Elevador de protector Poussoir de protection Sollevatore protezione
8 25881 2 Washer Split Arandela dividida Rondelle fendue Rondella con taglio
9 25928-2 1 Spacer Shaft EE Espaciador de eje EE P',éce d'écartement Distanziatore albero EE
d‘arbre EE
10 37574-2 1 Drum 1050PM Tambor 1050PM Tambour 1050PM Tamburo 1050PM
11 26096-2 1 Tow Pole Barra de remolque Barre de remorquage Asta di traino
Washer - WSHR .375 ID x
12 26325 1 1.000D x 187 ZN Arandela Rondelle Rondella
Washer
13 26326 2 WSHR 9/16 x 1-3/4 x 1/4 Arandela Rondelle Rondella
. Juego de eje de paletas Kit d‘arbre a palettes .
14 22340 1 Kit Paddle Shaft 1050PM 1050PM 1050PM Kit paletta albero 1050PM
16 32003 2 Bearing Cojinete Roulement Cuscinetto
17 32324 8 Drum Seal Yellow Sello de tambor amarillo Joint de tambour jaune gLriererjrz(Lone gialla
18 23462 ) Housing Bearing Machined Cajq de cojinete Lolgement de roulement | Alloggiamento cgscmetto
rectificada usiné lavorato a macchina
19 36574-2 1 Weld Trunnion Capped Mufioén soldado con tapa, | Tourillon soudé protégé | Saldatura perno
TPE TPE TPE articolazione sigillato TPE
20 44284 1 Spacer Shaft TPE Espaciador de eje, TPE Pllece d'écartement Distanziatore albero TPE
d’arbre TPE
. Juego de protector Kit de protection . .
21 23241 1 Kit Guard 1050PM 1050PM 1050PM Kit protezioni 1050PM
22 44371-2 1 Cowl Assy Stry Conj. de capé fijo Tablier fixe Paratia cabina-cofano fissa
23 44372 1 Pin Hinge Pasador de articulacion Axe charniere Spina cerniera
24 44380-2 1 Cowl Assy Mvbl Conj. de capd movil Tablier mobile :‘g?:: cabina-cofano
25 | 46042 | 4  Fitting Greagatz@n ea_seE tNJ I @@mzs N Ingrassatore 1/4 - 28 ZN
P.
26 47001 4 Caplug Blue Tapa azul Bouchon bleu Tappo blu
" NOTE: If your mixer has a WELDED ON
a n | B U y StO r bearing housing you must purchase this
P bearing kit version: ST22153
<

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

The ST23432 featured here is for the BOLT on
version ONLY.

21



rickmueller
Callout
NOTE: If your mixer has a WELDED ON bearing housing you must purchase this bearing kit version:  ST22153
The ST23432 featured here is for the BOLT on version ONLY.


eclzquip.com

22 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



CHASSIS ET TAMBOUR 1050PM

r—| GRUPPO TELAIO E TAMBURO 1050PM
Item | Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
27 47023 1 Grip Hand Mango Poignée Stegola
28 47182 1 Latch Rubber Pestillo caucho Loguet en caoutchouc Chiusura in gomma
29 80042 1 Nut Tuerca Ecro Dado
NUTFX 3/8-16 ZN u u
Washer
30 80043 20 WSHR 3/8 WROT ZN Arandela Rondelle Rondella
Nut .
31 80051 6 NUTNY 1/2-13 ZN Tuerca Ecrou Dado
Screw . ' .
32 80052 1 HHCS 1/2-13 x 6-1/2 ZN Tornillo Vis Vite
Nut .
33 80056 8 NUTNY 3/8-16 ZN Tuerca Ecrou Dado
Screw . ' .
34 80178 1 HHCS 3/8-16 X 2 GR 5 7N Tornillo Vis Vite
Screw . ) :
35 80075 6 HHCS 1/2-13 X 1-1/2 ZN Tornillo Vis Vite
Nut i
36 80114 6 NUTNY 5/16-18 ZN Tuerca Ecrou Dado
Washer
37 80117 2 WSHRL 172 Med Split ZN Arandela Rondelle Rondella
Washer
38 80119 4 WSHRLT 3/8 ZN Arandela Rondelle Rondella
Screw . ' .
39 80145 7 HHCS 3/3-16 x 1-1/4 7N Tornillo Vis Vite
Screw . ) :
40 80197 1 HHCS 1/2-13 x 4 ZN Tornillo Vis Vite
Nut -
42 80325 4 NUTFL 3/8-16 ZN Tuerca Ecrou Dado
Washer
43 80343 4 WSHR 1/2 SAE 7N Arandela Rondelle Rondella
Washer
45 80495 6 WSHR SAE 5/16 7N Arandela Rondelle Rondella
Chaveta cuadrada Clavette carrée Linguetta a sezione
46 81060 1 KeySquare 3/8x1-1/2 3/8x 1-172 38X 1-172 quadrata 3/8 x 1-172
Bolt
47 81064 6 CRBLT 5/16-18 x 1 25 Perno Boulon Bullone
48 35289 2 Latch Flex Draw Pestillo de traccion flexible Logquet mobile souple ﬁ;{;%sillgvo chiusura
497 21655 1 Kit Safety Chain Conjunto de cadena de Kit de chaine de slreté Kit catena di sicurezza
seguridad
L Barra de remolque, Barre de remorquage avec .
50~ | 22130-2 1 TOW. Pole Pin Hitch enganche de pasador goupille d'attelage (en Splleyatorg a spina asta
(optional) . . di traino (in opzione)
(opcional) option)
518 | 221942 ] Tow Pole Ball Hitch Barra de remolque, Barre de remorquage avec Sollevatore a sfera asta
(optional) enganche de bola (opcional) | boule d'attelage (en option) | di traino (in opzione)
Kit Cowl Full (includes . : : Kit paratia cabina-cofano
N
52 23222 1 22,2324 and a.lt) Conj. cap6 completo . Kit de tablier complet piena
Kit Cowl Mvb S [ (@ n@ E u GQB . Kit paratia cabina-cofano
A
>3 23224 ! 23,24 and De = I - mblle mobile
Kit Bearing Seal Spacer ego de sellos espaciadores | Kit de piéce d'écartement Kit guarnizione
541 23432 2 ) " ; ) . .
(includes 1, 8, 16, 1 8 Coji i roulement distanziatore cuscinetto
55A 93430 3 Kit Seal Spacer fego d&sellSs de cojinete ce d'écartement Kit guarnizione

(includes 1, 8, 17)

an iBuy Stores Company

A Not Shown A No seilustra ~ Non représenté A Non illustrato

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

de joint

distanziatore

23



Direction
of
Rotation

Stone-Eqtiip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

32 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



PALETTES 1050PM

GRUPPO PALETTA 1050PM
Item = Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
1 21466-2 1 Paddle EEC Paleta EEC Palette EEC Paletta EEC
2 21467-2 1 Paddle EE Paleta EE Palette EE Paletta EE
3 24106 4 Blade Rubber Long Hoja de caucho larga :_oe‘r:gi:n caoutchouc Lama gomma lunga
4 24109 4 Blade Steel Long (option) HOJa. de acero larga Lame en acier longue I_lama acciaio lunga
(opcional) (en option) (in opzione)
Back Bar Long (Not Barra de respaldo larga (no Barre d'appui longue Barra di base lunga
5 24104-2 4 required for steel blade se requiere con las hojas de (non requise pour la (non richiesta per
option) acero opcionales) lame en acier en option) | I'opzione lama acciaio)
6 24105 2 Blade Rubber Short Hoja de caucho corta L‘i?ﬁeen caoutchouc Lama gomma corta
7 24108 ) Blade Steel Short (option) HOJa. de acero corta Lame en acier courte (en Lama acciaio corta (in
(opcional) option) opzione)
Bar Backer Short (Not Barra de respaldo corta (no Barre d'appui courte Barra di base corta (non
8 24103-2 2 required for steel blade se requiere con las hojas de (non requise pour la richiesta per |'opzione
option) acero opcionales) lame en acier en option) | lama acciaio)
9 26882 2 Paddle Clamp Abrazadera de paleta Collier de palette Fascetta paletta
10 21465-2 1 Paddle TPEC Paleta TPEC Palette TPEC Paletta TPEC
11 21464-2 1 Paddle TPE Paleta TPE Palette TPE Paletta TPE
A 80041 22 | BOIE-CRBLTIB-16XT- " pos Boulon Bullone
1/4 ZN
B 80042 22 Nt Tuerca Ecrou Dado
NUTFX 3/8 - 16 ZN
Washer
C 80043 22 WSHR 3/8 Wrot ZN Arandela Rondelle Rondella
Screw - HHCS 5/8 - 11 X 2 . . '
D 80084 6 “12 7N Tornillo Vis Vite
Nut
E 80082 6 Tuerca Ecrou Dado

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

NUTNY 5/8 - 11 ZN

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

31



Item

KA

2N

3A

AN

5A

Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione

Set Rubber Blades Juego de hojas de Jeu de lames en
1050PM caucho caoutchouc
Includes Long, Top Rubber Blades and Short, End Rubber Blades

Incluye hojas de caucho superiores largas y hojas de caucho de extremo cortas

Comprend les lames supérieures en caoutchouc longues et les lames d’extrémité en caoutchouc courtes
Include lame gomma superiori lunghe e lame gomma estremita corte

Set Steel Blades

21024 1 1050PM Juego de hojas de acero  Jeu de lames en acier Gruppo lame acciaio

Includes Long Steel Blades and Short Steel Blades

Incluye hojas de acero largas y cortas

Comprend les lames en acier longues et les lames en acier courtes
Include lame acciaio lunghe e lame acciaio corte

21019 1 Gruppo lame gomma

Juego de barras de
respaldo

Includes Long Backer Bars and Short Backer Bars

Incluye las barras de respaldo largas y cortas

Comprend les barres d'appui longues et les barres d’appui courtes
Include barre di base lunghe e corte

21026 1 Set Bar Back 1050PM Jeu de barres d'appui Gruppo barre di base

21189 1 Paddle Assy 1050PM Conj. de paletas Palettes Gruppo paletta

Includes All Individual Weld Paddles, Rubber Blades, Backer Bars, Mounting Clamps and Hardware

Incluye todos los miembros individuales soldados de paletas, hojas de caucho, barras de respaldo, abrazaderas de montaje y
tornillerfa

Comprend toutes les palettes soudées individuelles, les lames en caoutchouc, les barres d'appui, les colliers de montage et la
boulonnerie

Include tutte le singole saldature paletta, lame gomma, barre di base, fascette di montaggio e viteria

Drum and Paddle Assy Conj. de tambory

22834 ' fosopm paletas

Includes Drum, Paddle Shaft Kit, Paddle Assembly Kit, Bearing Housing Kit, Bearing and Seal Kit and all required Hardware

Incluye el tambor, juego de eje de paletas, juego de paletas, juego de caja de cojinete, juego de cojinetes y sellos y la tornillerfa
requerida

Comprend le tambour, le kit d'arbre a palettes, le kit de palettes, le kit de logement de roulement, le kit de roulement et joint et
toute la boulonnerie requise

Include tamburo, kit paletta albero, kit gruppo paletta, kit alloggiamento cuscinetto, kit cuscinetti e guarnizioni e tutta la viteria
necessaria

Tambour et palettes Tamburo e gruppo paletta

Stone-Equip.com
888-634-4289 A Not Shown

A No se ilustra

an iIBuy Stores Company o, ieeresent

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



1050_clutch. tif

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

38 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



GRUPPO FRIZIONE 1050PM

Item Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
1 34687 1 Grip Handle 0.62 grgguﬁadura de manija, Poignée 0.62 Impugnatura 0.62
2 21504-2 1 Lever Clutch Hand Zi!ir:;gf: manija de Levier d’'embrayage Impugnatura leva frizione
3 116 : Bushing Flange Nylon 0.62 (B)Uég embridado de nylon, (B)égzue a bride en nylon g.o6c2cola flangiata in nylon
5 32098 1 Bushing Flange Nylon Buje embridado de nylon Bague a bride en nylon Boccola flangiata in nylon
6 22524-2 1 Lever First Assy Conj. de primera palanca \I;:at\éissrede premiére Primo gruppo leva
4 37099 4 Bushing Flange Nylon .50 (B;.g%embridado de nylon, (B)ésg;e a bride en nylon (E;o;gola flangiata in nylon
8 26967-2 1 Lever Second Assy Conj. de sequnda palanca \I;i\éisesrede deuxieme Secondo gruppo leva
9 26965-2 1 Lever Third Assy Conj. de tercera palanca \I;i\éisesrede troisieme Terzo gruppo leva
10 26326 2 wgf_‘h;;” 6x 1-3/4 x Arandela Rondelle Rondella
11 34849 1 Spring Motor Base Resorte de base de motor ;e(itssg de base de Molla base motore
12 57786-2 2 Bracket Motor Base Soporte de base de motor rSnu(ftZ?Jrrt de base de Staffa base motore
A 80308 1 Ilz:ESP Va x 1-1/2 7N Pasador Goujon Spina
B 80075 2 acl_:ecvg/ 1513 x 1-1/4 2N Tornillo Vis Vite
C 80051 5 HEtTNY 15-13 ZN Tuerca Ecrou Dado
D Nut Tuerca Ecrou Dado
80056 T | NUTNY 3/8-16 ZN
E 80089 = 3 air'ec‘g’ Y13 x 1.3/ 7N Tornillo Vis Vite
F 80639 2 wg;hReSrP " Arandela Rondelle Rondella
G 80043 1 Washer Arandela Rondelle Rondella
WSHR 3/8 WROT

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

39



Stone-Equip.com

888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

52



GROUPE MOTOPROPULSEUR AVEC MOTEUR A ESSENCE 1050/1265PM

GRUPPO TRASMISSIONE DEL MOTO PER MOTORE A BENZINA 1050/1265PM

Item | Part No. Qty Description Descripcién Description Descrizione
1 30597 1 Engine Subaru EH25 6:1 Motor Subaru EH25 6:1 Moteur Subaru EH25 6:1 Motore Subaru EH25 6:1
(1050PM) (1050PM) (1050PM) (1050PM)
1a 30155 1 Engine Honda GX240 6:1 Motor Honda GX240 6:1 Moteur Honda GX240 6:1 Motore Honda GX240
(1050PM) (1050PM) (1050PM) 6:1 (1050PM)
Engine Modifiy BS1450 IP Motor Modificado BS IP 10 | Moteur Modifié BS 10 hp Motore Modificato BS IP
1b 42999 1 ) .
6:1 Reduction hp P da 10 hp
1c 30341 1 Engine Honda GX340 6:1 Motor Honda GX340 6:1 Moteur Honda GX340 6:1 Motore Honda GX340
(1265PM) (1265PM) (1265PM) 6:1 (1265PM)
2 22570-2 1 Motor Base Base de motor Base de moteur Base motore
Subaru /Honda
2a | 27404-2 1 g/lsotor Base Base de motor Base de moteur Base motore
Belt Guide
3 26199-2 1 (Subaru assembled Gufa de correas Guide de courroie Guida cinghia
opposite side as shown)
4 | 34779 1 | Sheave2BK34- Polea 2BK34-1 Poulie 2BK34-1 Puleggia 2BK34-1
1050PM
42 34666 1 ?22@?@86“ Polea 3BK34-1 Poulie 3BK34-1 Puleggia 3BK34-1
5 34517 1 fggfgvpethKW-”S Polea 3BK34-1-1/8 Poulie 3BK34-1-1/8 Puleggia 38K34-1-1/8
5a | 34775 = 1 | Sheave 2BKS0-1 Polea 2BK90-1 Poulie 2BK90-1 Puleggia 2BK90-1
1050PM
S5b | 20045 1 | Sheave 3BK90- Polea 3BK90-1 Poulie 3BK90-1 Puleggia 3BK90-1
1265PM
V-belt B37 . . o . . .
6 34933 2 1050PM Correa trapezoidal B37 Courroie trapézoidale B37 = Cinghia trapezoidale B37
6 35923 2 V-belt 840 Correa trapezoidal B40 Courroie trapézoidale B40 | Cinghia trapezoidale B40
a 1050PM B&S p ourroie trapézoidale ghia trapezoidale
V-belt B37 . . e . . .
6b 34933 3 1265PM Correa trapezoidal B37 Courroie trapézoidale B37 = Cinghia trapezoidale B37
6 35923 3 V-Belt B40 Correa tr idal B40 Courroie trapézoidale B40 Cinghia tr idale B40
C 1265PM B&S orrea trapezoida ourroie trapézoidale inghia trapezoidale
7 32209 2 Bearing Pillow Block Cojinete de chumacera Palier support Supporto cuscinetti
8 27098 1 Pinion Gear Pifidn Pignon d'engrenage Pignone
9 22509 1 Shaft Assembly Conjunto de eje Arbre Gruppo albero
12 24329-2 1 Bullgear Engranaje principal Couronne principale Riduttore
13 25928-2 1 Spacer Gear Espaciador de engranaje Ztece d'écartement Distanziatore ingranaggio
engrenage
14 38122 1 Washer Retainer Pin Arandela de pasador Rondelle de retenue d'axe | Spina di ritegno rondella
retenedor
Washer Pini N . .
15 24622 2 141732 1D x S{t@ m e@nE qﬂl p ) CWe pignon Rondella pignone
Bushing
16 35471 1 1265PM Boccola

888-634-4289

Note: Complete Pinion Gas Ass
Nota: Conjunto completo de p

bly 21471%(i Pinjon, Sh. earin
A By Bittes . ompan
Note: Pignon complet moteur ence 21 mprend le pigndh, I'arbre’et les rolilerments)
)

Nota: gruppo completo pignone 21471 per motore a benzina (include pignone, albero e cuscinetti

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM 53



Stone-Equip.com

888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

54



GROUPE MOTOPROPULSEUR AVEC MOTEUR A ESSENCE 1050/1265PM

{ GRUPPO TRASMISSIONE DEL MOTO PER MOTORE A BENZINA 1050/1265PM
Part - L . ..
Item No Qty Description Descripcion Description Descrizione
A 80056 4 Nut -NUTNY 378 - 16 7N Tuerca Ecrou Dado
Subaru/Honda
Al 80114 4 g‘;g NUTNY 5/16-18 2N Tuerca Ecrou Dado
Washer
B 26325 4 WSHR .375 1D x 1.0 OD x .187 Arandela Rondelle Rondella
ZN
Screw - HHCS 3/8-16 x 2 ZN GR5 . . )
C 80178 Subary, Honda Tornillo Vis Vite
Screw - HHCS 5/16 - 18 x 2 ZN . ) i
C1 80169 4 GRS B&S Tornillo Vis Vite
D 80100 2 KEY 1/4 x 1/4 x 1 CHAVETA 1/4 x 1/4 x 1 Clavette 1/4 x 1/4 x 1 )lz”;‘GUEWA da 1/4x1/4
e 81060 1 KEY 3/8% 3/81- 172 CHAVETA 3/8 x 3/8 x Clavette 3/8 x3/8x 1 - | LINGUETTA da 3/8 x 3/8
1-1/2 1/2 1-1/2
F 80125 8 Washer Arandela Rondelle Rondella
WSHR 17/32 x 1-1/16 x 3/16
Screw . ' '
G 80075 1 HHCS 12 - 13x 1 - 172 Tornillo Vis Vite
Screw . ' '
H 80392 4 HHCS 7/16 - 14 X 2 - 1/4 2N Tornillo Vis Vite
Washer
K 80358 4 WSHRLT 1/2 INT EXT ZN Arandela Rondelle Rondella
Nut ,
L 80079 4 \UTNY 7/16 - 14 2N Tuerca Ecrou Dado
Bolt
M 80164 1 HHTB 5/16 x 18 x 1-1/2 ZN Perno Boulon Bullone
Nut ,
N 80244 2 NUTEXI 5/16 - 18 7N Tuerca Ecrou Dado
Chaveta cuadrada Clavette carrée Linguetta a sezione
O | 80061 1 Keysquare 1/4x1-1/2 V4 x1-172 14X 1172 quadrata 1/4 x 1-172
Screw . ) )
P 80260 1 SQHSS 5/16-18 x 2 ZN Tornillo Vis Vite
Q 26326 1 Washer Arandela Rondelle Rondella

WSHR 9/16 x 1-3/4 x 1/4 PIn

Stone-Equip.com
888-634-4289

an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

55



Bullgear--See Frame and Drum

1050_elec_1b.tif

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

56 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



ltem = Part No.
1 30014
2 27320-2
3 26199
4 34776
5 34071
6 34624
7 32209
8 27098
9 22509
15 34932
16 21185
17 34777
18 36081
19 48535
20 42966
21 38122
22 24622
237 48540
241 50233
25~ | 50112-2
26N 50226
274 50227
A Not Shown

A No se ilustra

A Non représenté
A Non illustrato

Qty
1
1
1

1

1

1

1

CONJUNTO DE TREN DE MANDO CON MOTOR ELECTRICO 1050PM

GROUPE MOTOPROPULSEUR AVEC MOTEUR ELECTRIQUE 1050PM
GRUPPO TRASMISSIONE DEL MOTO PER MOTORE ELETTRICO 1050PM

Description
Motor Electric 3HP 1-Phase
Motor Base Electric

Belt Guide

Sheave 2BK34 x 1-1/8 1-Phase

Sheave 2BK130 x 1 1-Phase
V-Belt B45 1-Phase
Bearing Pillow Block

Pinion Gear

Shaft Assembly

Sprocket H60 18x1

Chain Assy

Sprocket 60B 40x1

Pigtail

Starter Manual NEMA M-1
3hp 230v 1PH

Spacer Pinion
Washer Retainer Pin
Washer Pinion

Heater Element FH48

Rod Thd 5/16-18 x 13 in Elec

Weld Bracket Starter
Guide Belt Stationary

Guide Belt Moveable

Descripcion

Motor eléctrico, 3 hp,
monofasico

Base motor eléctrico

Guia de correas

Polea 2BK34 x 1-1/8,
monoféasico

Polea 2BK130x 1,
monoféasico

Correa trapezoidal B45,
monoféasico

Cojinete de chumacera
PiAdn
Conjunto de eje

Rueda dentada H60
18x1

Conj. de cadena

Rueda dentada 60B
40x1

Cable trenzado

Arrancador manual
NEMA M-1, 3 hp, 230
V, monoféasico

Espaciador de pifdn

Arandela de pasador
retenedor

Arandela de pifion

Elemento calentador
FH48

Varilla roscada 5/16-18
x 13in. eléc.

Escuadra soldada de
arrancador

Gufa de correas fija

Guia de correas movil

Description

Moteur électrique 3 HP
monophasé

Base de moteur
électrique

Guide de courroie

Poulie 2BK34 x 1-1/8
monophasée

Poulie 2BK130 x 1
monophasée
Courroie trapézoidale
B45 monophasée

Palier support
Pignon d’engrenage
Arbre

Pignon H60 18x1
Chafne

Pignon 60B 40x1

Queue de cochon

Démarreur manuel NEMA
M-13hp230V
monophasé

Piece d'écartement de
pignon

Rondelle de retenue
d'axe

Rondelle de pignon

Elément chauffant FH48

Tige filetée 5/16-18 x 13
in mot. électr.

Support soudé de
démarreur

Guide de courroie fixe

Guide de courroie mobile

Descrizione

Motore elettrico da 3 HP
monofase

Base motore elettrico

Guida cinghia

Puleggia 2BK34 x 1-1/8
monofase

Puleggia 2BK130 x 1
monofase

Cinghia trapezoidale B45
monofase

Supporto cuscinetti
Pignone

Gruppo albero

Ruota dentata H60 18x1
Gruppo catena

Ruota dentata 60B 40x1

Ponticello

Avviatore manuale NEMA
M-1da 3 hp 230V
monofase

Distanziatore pignone
Spina di ritegno rondella

Rondella pignone

Elemento riscaldatore
FH48

Asta filettata 5/16-18 x
13 in elettr.

Staffa saldata awiatore
Guida cinghia fissa

Guida cinghia mobile

Note: Complete Pinion Assembly 32354 (includes Pinionx=Shaft-and-Bearings)/ Complete Idler Assémibly24300includes Spacer, Shaft and Bearings)

Nota: Conjunto de pifion completo 32354 (incluye pindn, eje y cojinetes) / Conjunto de rueda intermedia completa 21300 (incluye espaciador, eje y cojinetes)
Note: Pignon complet 32354 (comprend le pignemtarbre et les roulements) / Tendeur complet 24300 (comprend la piece d'écarte ment, I'arbre et les roulements)
Nota: gruppo pignone completo 32354 (include pignone, albero e ciseinetti) / grupgodinwig completo 271300 (include distanziato rejalbero e cuscinetti)

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

57



Bullgear--See Frame and Drum
Assembly Section for Identification L7 \
(REF)

4, .

1050_elec_1b.tif

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

58 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



GRUPPO TRASMISSIONE DEL MOTO PER MOTORE ELETTRICO 1050PM

Iltem | Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
A souas o4 W Tomilo Vis Vite
B 80100 3 KEY 1/4 X1 CHAVETA 1/4 x 1 Clavette 1/4 x 1 LINGUETTA da 1/4 x 1
C sz 8 XV iaa  Tomilo Vis Vite
E 80119 8 wg;h'% 3/8 INT/ EXT ZN Arandela Rondelle Rondella
F 26325 20 Y\éaéhs;_o\{\fggr{zg'gm bx Arandela Rondelle Rondella
G osoose 12 N Tuerca Ecrou Dado
H 80051 2 HEJJ[TNY 12 -137N Tuerca Ecrou Dado
I 80244 3 HEJTTFXJ 5/16- 18 ZN Tuerca Ecrou Dado
J 80164 2 EllcjtTB 516 - 18 x 1-1/2 ZN Perno Boulon Bullone
CoB0ss 1 R aigaan Tomilo Vis Vite
Losoors 2 WL oo Tomilo Vis Vite
M 37716 1 Key Square 3/16 x 3/16 x 1- Chaveta cuadrada 3/16 | Clavette carrée 3/16 x Linguetta a sezione quadrata
172 X 3/16 x 1-1/2 3/16 x 1-1/2 3/16 x 3/16 x 1-1/2
N 80061 1 Key Square 1/4 x 1-1/2 1C/f;ra;(/e1t_a15;adrada 1C_I?\//Zette carrée 1/4 x |1_|/Zg>??t-t1a/2a sezione quadrata

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM 59



F— ——{3/16 inch
1

Thread bolt (item G) through nut
(item F) approximately 3/16 inch
as shown.

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

64



GRUPPO ASSALE STANDARD

Item Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
' . Neumatico y aro . Pneumatico e cerchione
1 32307 2 Tire and Rim B78 X 13 B78 x 13 Pneu et jante B78 X 13 B78 X 13
2 34573 2 Dust Cap Tapa contra polvo Capuchon antipoussiere Tappo parapolvere
3 32051 4 Bearing Cone Anillo interior cojinete Roulement a cone Anello interno cuscinetto
Hub 4-bolt with tapered = Cubo de 4 pernos Moyeu a 4 boulons Mozzo a 4 bulloni con
4 34501 2 Bearing (includes 2, 3, con cojinete ahusado (incluye  avec roulement conique cuscinetto conico (include i
5, A) articulos 2, 3, 5, A) (comprend 2, 3, 5, A) componenti 2, 3, 5, A)
. Guarnizione
5 32052 2 Seal Wheel Hub Sello de cubo de rueda Joint de moyeu de roue
mozzo ruota
6 21460-2 1 Axle Spring 56 inch Eje de resorte, 56 in. Essieu a ressort 56 inches = Molla assale 56 in
7 34972 2 Coil Spring Resorte espiral Spire de ressort Molla bobina
8 26971-2 2 Spring Resorte Ressort Molla
9 26949-2 2 Bracket Axle Spring Soporte de eje Support d’essieu a ressort = Staffa molla assale
de resorte
Kit Axle Spring 56 inch Juego de eje de resorte, 56 Kit d'essieu a ressort . :
A .
10 22069 1 Includes 3. 4, 6, C, D . 56 inches Kit molla assale 56 in
A 21490 1 Axle Spring Weld Resorte de eje soldado Essieu a ressort soudé Saldatura molla assale
Includes 1, 4, 6-9, B-E
Nut
A 80045 8 LGNUT 1/2-20 ZN Tuerca Ecrou Dado
Nut
B 80054 2 NUTEX 3/4-16 ZN Tuerca Ecrou Dado
Washer
C 80344 2 WSHR 3/4-16 ZN Arandela Rondelle Rondella
Pin . .
D 80316 2 PINCT 1/8 X 1-1/2 ZN Pasador Goujon Spina
E 26195 2 U-Bolt Pernoen U Etrier fileté Bullone ad U
Nut
F 80051 14 GUTNY 1/2-13 ZN Tuerca Ecrou Dado
Screw . . )
G 80052 2 HHCS 1/2-13 X 6-1/2 Tornillo Vis Vite
| 80075 g | rew Tornillo Vis Vite

HHCS 1/2-13 X 1-3/4

A Not Shown
A No se ilustra

A Non représenté
A Non illustrato

Stone-Equip.com
888-634-4289

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

an iBuy Stores Company




Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

66 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



GRUPPO LUCI RIMORCHIO

Item = Part No. Qty Description Descripcion Description Descrizione
1 36002 1 Kit Lights Trailer Juego de luces de Kit de feux de remorque Kit luci rimorchio
remolque
Bracket Universal Lights Escuadra universal de luces = Support universel de feux | Staffa universale lud
2 36003-2 2 . . .
Trailer de remolque de remorque rimorchio
3 32087 1 Bushing Nylon 5/16 ID x Buje de nylon, 5/16 D.I. x Bague en nylon 5/16 Boccola in nylon 5/16
3/8 OD 3/8 D.E. diam. int. x 3/8 diam. ext. | D x3/8D,
4 57622 10 | Adhesive Wire Clip Adhes., pinza de alambre Attache de fils adhésive Clip filo adesiva
5 8023 | 10 N Tuerca Ecrou Dado
NUTKP 1/4 - 20 ZN
Washer
6 80347 4 WSHR 1/4 WROT 7N PL Arandela Rondelle Rondella
Screw . ' .
7 80354 4 HHCS 1/4-20 x 1 GRS ZN Tornillo Vis Vite
AA 48278 4 Term Fem .25 F-insul Borne hembra, 0.25 Borne femelle 0.25 Terminale femmina
14-16 gage F-aislado, calibre 14-16 F-isol cal. 14-16 0.25 F-isolante 14-16
BA 48285 4 Term Male .25 F-insul Borne macho, 0.25 Borne male 0.25 Terminale maschio
14-16 gage F-aislado, calibre 14-16 F-isol cal. 14-16 0.25 F-isolante 14-16

A Not Shown

A No se ilustra

A Non représenté
A Non illustrato

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

Stone-Equip.com
888-634-4289

an iBuy Stores Company




6

Mixer blades are pre-set at the factory

Some field adjustment may be
required to meet local pr eferences.

55129

SAFETY CHAIN

"PATENT #4180281"
CROSS CHAIN UNDER TOW POLE
WITH 4" - 5" VERTICAL SLACK

LATCH CHAIN
AT DESIRED LENGTH

FOR EXCESS
OR STORAGE,
INSERT CHAIN
INTO HOLE

BEFORE SECURING
WITH CONNE!

LINK

DO THE SAl
FRAME OF WITH OPPOSITE

TOWING VEHICLE a nENi %»l,juy
55121

Stores

3-634-4289

STANDARD FEATURES

« Spacious cowls with maximum ventilation for super cool
engine performance

+ Patented drum bearings and seals with unconditional
lifetime warranty

+ Strongest tow pole in the industry

+ Patented removable bearing and seal housing
+ Steel paddles with rubber blades

+ Patented Lift-Away guard

Safety chain with patented storage attachment

1e-E qu Ip O

- Quick pierce bag splitter

] d bearings used throughout

gthe€owl hinge with 1/4" stainless steel pin

+ Choice of towing hitch: pintle, pin, stamped ball

tch
Q/’@\IBJIMAMERICA

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM




IDENTIFICAZIONE DEGLI ADESIVI

Part
No. Qty

Item
1 55214 1
2 55129 1
3 55116 1

4 55259 1
n 55402 1

5 55007 2
6 55119 1

7 55121 1

A Not Shown

A No se ilustra

A Non représenté
A Non illustrato

Description

Decal STA-BIL

Tag Mixer Blade
Adjustment

Decal Stone Eagle

Decal Stone Champion
Steel Drum

Kit Decals Mixer Features
Alncludes Decals 5-7 Below

Decal Grease Weekly
Decal Standard Features

Decal Safety Chain

Descripcion

Etigueta - STA-BIL

Roétulo - Ajuste de paletas
mezcladoras

Etiqueta de 4guila Stone

Etiqueta - Tambor de acero
Stone Champion

Juego de etiquetas de
caracteristicas de mezcladora
Alncluye las etiquetas

5-7 siguientes

Etiqueta - Engrasar
semanalmente

Etiqueta de caracteristicas
estandar

Etiqueta de cadena de
seguridad

Description

Autocollant - STA-BIL

Etiquette - réglage des lames de
malaxeur

Autocollant aigle Stone

Autocollant - tambour en acier
Stone Champion

Kit d'autocollants des
caractéristiques de la bétonniere
AComprend les autocollants 5 a
7 ci-dessous

Autocollant - graisser chaque
semaine

Autocollant des caractéristiques
standard

Autocollent sur la chaine de
sreté

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

Descrizione

Adesivo - STA-BIL

Etichetta - regolazione
lame impastatrice

Adesivo aquila Stone

Adesivo - tamburo acciaio
Stone Champion

Kit adesivi caratteristiche
impastatrice

A Include gli adesivi

5-7 sotto indicati
Adesivo - lubrificazione
settimanale

Adesivo caratteristiche
di serie

Adesivo catena di
sicurezza

81



Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

82 1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM



IDENTIFICATION DES AUTOCOLLANTS
IDENTIFICAZIONE DEGLI ADESIVI

Part -
ltem No. Qty Description
Kit Mixer Safety Decals
A Includes Decals 1-7

Below

A 55388 @ set

Decal Warning Moving
Parts External

Decal Warning Moving
Parts Internal

Decal Danger Fuel
Flammable

Decal Drum Cleaning
Instructions

Decal Notice Missing
Decals

Decal Warning Read
Manual

1 55010 1
2 55011 1
3 55128 1
4 55496 1
5 55541 1
6 55564 1

7 55565 1 Decal Safety Instructions

A Not Shown

A No se ilustra

A Non représenté
A Non illustrato

Descripciéon

Juego de etiquetas de
seguridad de mezcladora
A Incluye las etiquetas 1-7
siguientes

Etiqueta - Piezas en
movimiento, externas
Etiqueta - Piezas en
movimiento, internas
Etiqueta - Peligro,
combustible inflamable
Etiqueta - Instrucciones de
limpieza de tambor
Etiqueta - Estar atento a
etiquetas faltantes
Etiqueta - Advertencia,
leer el manual

Etiqueta - Instrucciones de
seguridad

Description

Autocollants de sécurité du kit
de malaxeur

A Comprend les autocollants 1 a

7 ci-dessous

Autocollant d'avertissement -
piéces en mouvement externes
Autocollant d'avertissement -
pieces en mouvement internes
Autocollant de danger -
carburant inflammable
Autocollant, - instructions de
nettoyage du tambour
Autocollant d'avis, -
autocollants manquants
Autocollant d'avertissement -
lire le manuel

Autocollant - consignes de
sécurité

Stone-Equip.com
888-634-4289

an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

Descrizione

Kit adesivi sicurezza
impastatrice

A Include gli adesivi 1-7 sotto
indicati

Adesivo avvertimento - parti
mobili esterne

Adesivo avvertimento - parti
mobili interne

Adesivo di pericolo -
combustibile infiammabile
Adesivo - istruzioni di pulizia
tamburo

Adesivo avvertenza - adesivi
mancanti

Adesivo avvertenza - leggere
manuale

Adesivo - instruzioni di
sicurezza

83



:
\_/ iy 4
™ WIRED FOR
MIXINGIACTION \
SPECIALLY DESIGNED DUAL-PURPOSE )
7 230V _
5

' [WIRED FOR

CLEANER WIPING; OVER-SIZED
STEEL FOR MAXIMUM

50% MORE PADDLES!
-~ . 31X PADDLES (INSTEAD OF FOUR)
ROTATE 11 4 TRIPLE EIGHT MIXING
ACTION CONSTANTLY DIVIDING- AND_ _
RECOMEINING MIXTURE FOR A o
SMOOTH, UMNIFORM MIX.

460V _

_ one-Equip.com
A== 888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

84



IDENTIFICAZIONE DEGLI ADESIVI

ltem I:\laort Qty Description Descripciéon Description Descrizione

Decal Instruction Engine | Etiqueta - Instrucciones de Autocollant d'instructions - Adesivo di istruzioni -

1 55546 1 . : ; .
Idle ralentf del motor ralenti regime minimo

5 55570 1 Decal Caution Turn Off | Etiqueta - Precaucién, cerrar Autocollant de mise en garde - | Adesivo attenzione -
Valve valvula fermer le robinet spegnimento valvola

3 55056 1 Decal Power Blend Blue | Etiqueta - Power Blend azul Autocollant - Power Blend bleu | Adesivo - Power Blend, blu

4 55023 ] Decal Safety Wired for | Etiqueta de seguridad - Autocollant de sécurité Cablé Adesivo di sicurezza
230V Alambrado para 230 V pour 230 V cablato per 230V

5 55562 1 Decal Safety Wired for | Etiqueta de seguridad - Autocollant de sécurité Cablé Adesivo di sicurezza
460V Alambrado para 460 V pour 460 V cablato per 460V

Stone-Equip.com
888-634-4289
an iBuy Stores Company

1050PM, 1265PM, 1285PM, 1650PM

85



	watermark19: 
	watermark20: 
	watermark21: 
	watermark22: 
	watermark30: 
	watermark31: 
	watermark35: 
	watermark37: 
	watermark38: 
	watermark51: 
	watermark52: 
	watermark53: 
	watermark54: 
	watermark55: 
	watermark56: 
	watermark57: 
	watermark58: 
	watermark63: 
	watermark64: 
	watermark65: 
	watermark66: 
	watermark79: 
	watermark80: 
	watermark81: 
	watermark82: 
	watermark83: 
	watermark84: 


